2. 小麦种子西农226  ， 属 于 农、林、牧、渔业 行业；制造商为 陕西荣华农业科技有限公司 ，从业人员 27

人，营业收入为 5,890.88 万元(大写：伍仟捌佰玖拾万零捌仟捌佰元)，资产总额为 5,106.69 万元(大写：伍仟壹佰零陆万

陆仟玖佰元)，属于 中型企业 ；

3. 小麦种子西农511  ， 属 于 农、林、牧、渔业 行业；制造商为 陕西大唐种业股份有限公司 ，从业人员 26

人，营业收入为 2,672.34 万元(大写：贰仟陆佰柒拾贰万叁仟肆佰元)，资产总额为 8,275.45 万元(大写：捌仟贰佰柒拾伍

万肆仟伍佰元)，属于 中型企业 ；

4. 玉米种子郑单958  ， 属 于 农、林、牧、渔业 行业；制造商为 河南富吉泰种业有限公司 ，从业人员 30

人，营业收入为 600 万元(大写：陆佰万元)，资产总额为 3,000 万元(大写：叁仟万元)，属于 中型企业 ；

5. 玉米种子良玉99（4300粒/袋和4400粒/袋）  ， 属 于 农、林、牧、渔业 行业；制造商为 丹东良玉种业有限公

司 ，从业人员 32 人，营业收入为 2,000 万元(大写：贰仟万元)，资产总额为 12,000 万元(大写：壹亿贰仟万元)，属